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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

Врз основа на член 12 став (5) од Законот за управување со батерии и акумулатори и 
отпадни батерии и акумулатори („Службен весник на Република Македонија“ бр. 140/10, 
47/11, 148/11, 39/12 и 163/13), министерот за животна средина и просторно планирање,  
донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА, 
СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ДОСТАВУВАЊЕТО НА БАРАЊЕТО ЗА 

РЕГИСТРАЦИЈА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИТЕ КОИ ПУШТААТ НА ПАЗАР ИЛИ 
УВЕЗУВААТ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА БАТЕРИИ И АКУМУЛАТОРИ, 
НАЧИНОТ НА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА РЕГИСТАРСКИОТ БРОЈ, КАКО И 

ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА РЕГИСТАРОТ НА 
ПРОЗВОДИТЕЛИ КОИ ПУШТААТ НА ПАЗАР ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

БАТЕРИИ И АКУМУЛАТОРИ

Член 1
Во Правилникот за формата, содржината и начинот на доставувањето на барањето за 

регистрација на производителите кои пуштаат на пазар или увезуваат во Република 
Македонија батерии и акумулатори, начинот на воспоставување на регистарскиот број, 
како и формата и содржината и начинот на водење на регистарот на прозводители кои 
пуштаат на пазар во Република Македонија батерии и акумулатори („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 36/11), Прилогот  1 се заменува со нов Прилог 1 кој е составен 
дел на овој правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија”.

Бр. 07-2332/4 Министер за животна средина
11 јули 2014 година и просторно планирање,

Скопје Нурхан Изаири, с.р.
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